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MiHicTepCcTBO OCBITU | HAYKM YKpaiHu
UEPKACBLKWI OEPXXABHIA ®AXOBUIA BISHEC-KONEOK

Mpi3BuLle, iM’s, N0 6aTbKOBI

MosuaH Banepia BikTopisHa
TapaceHko Apocnasa HOpiiBHa
Mobepexcbka OnekcaHpa
OnekcaHapisHa

Nyumk KapiHa CepriiBHa

loHiuen Ninia eopriiBHa

ba3vk €n13aseta AHaToniiBHa
Neb6igb BikTopis OnekciiBHa
I"piHeHKo OnekcaHapa CepriiBHa
fApoBeHKko AniHa MukonaisHa
HosoxeHiHa KatepuHa OnekciiBHa
NntemH KatepuHa IBaHiBHa
UybeHko MoniHa CepriiBHa
KoHtowok Muxaiino Mukonaiosuy
AueHko ApiHa MukonaiBHa
Bagpak [iaHa AHApiTBHa

Cesbko AHa B'AyecnasiBHa

Nepok Taicito BonogmmupisHy
Hasaposa AHHa BacuniBHa

UabaH €BreHint AmutpoBumy

CepefHin no rpyni

3aBifyBay BifaiNeHHA IT"4 . *
MeHepPKMEHTY Ta MapKeTUHTY!

Kypatop

PEMTUHT
CTyfeHTIB rp. Ne 10-23 3a cneuianibHICTIO
071 «O6niK i onogaTKyBaHHSA»
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64,60
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CsitnaHa NMICKOBA

PenTUHT

87,39
82,80

79,27

75,15
72,09
71,20
70,29
67,59
63,99
61,65
61,47
58,77
58,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47,88
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Hatania MAIJIbOBAHA-KOHIOLLOK



